



BZP.271.2.2018

Gdańsk, dnia 25.01.2018 r.

Do Wykonawców

**WYJAŚNIENIA NR 2 treści SIWZ**

**Dotyczy – postępowania na wymianę wyeksploatowanych urządzeń w istniejącym systemie oświetlenia ewakuacyjnego i awaryjnego wraz z montażem i uruchomieniem w budynku Urzędu Miejskiego w Gdańsku, ul. Nowe Ogrody 8/12**

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579) Zamawiający informuje, że wpłynęły pytania Wykonawcy dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ). Poniżej Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców, które należy uwzględnić przygotowując ofertę.

**1. Pytanie Wykonawcy:**

Czy zakres zamówienia obejmuje budowę nowych magistral komunikacyjnych monitorujących oprawy instalacji AW/EW, w przeciwnym wypadku zakładamy 100% sprawności magistral ?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Wykonawca winien uwzględnić w wycenie ewentualną konieczność odtworzenia magistrali na odcinku do 30 m.**

**2. Pytanie Wykonawcy:**

Czy zakres zamówienia obejmuje budowę nowych linii zasilających wymieniane oprawy instalacji AW/EW (tj. np. rozbudowę rozdzielnic piętrowych o nowe obwody) ?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Zamawiający nie przewiduje rozbudowy rozdzielnic o nowe obwody.**

**3. Pytanie Wykonawcy:**

Czy zakres zamówienia obejmuje instalację opraw awaryjnych lub ewakuacyjnych w lokalizacjach wymaganych przepisami a funkcjonujących obecnie bez instalacji awaryjnego oświetlenia ewakuacyjnego? W tym przypadku ilość opraw może być większa od podanych w SIWZ.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Po przeprowadzeniu w dniu 25.01.2018 r. wizji lokalnej, nie stwierdzono zbyt małej ilości opraw awaryjnych i ewakuacyjnych.**

**4. Pytanie Wykonawcy:**

Czy w przypadku gdy mimo wymiany opraw na nowe we wskazanych ilościach oraz lokalizacjach nie zostaną uzyskane wymagane normą parametry oświetlenia drogi ewakuacyjnej (np. równomierność) to czy Zamawiający będzie wymagał od Wykonawcy instalacji dodatkowych opraw ? W tym przypadku ilość opraw może być większa od podanych w SIWZ.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Wykonawca winien przyjąć takie rozwiązania, które pozwolą na prawidłowe doświetlenie dróg ewakuacyjnych bez zwiększania ilości tych punktów.**

Z poważaniem

Przewodniczący komisji przetargowej

  
Adam Bielicki